
SUDERINTA 

Nacionalinė švietimo agentūra 

Direktorė  

Rūta Krasauskienė  

______________ 
(Parašas) 

______________ 
(Data) 

 

SUDERINTA 

Ukmergės rajono savivaldybės  

                  administracijos direktorius 

Darius Varnas 
 

______________ 
(Parašas) 

______________ 
(Data) 

 

TVIRTINU 

Ukmergės „Šilo“ progimnazija 

 Direktorius 

Darius Kaplūnas 

___________________ 

(Parašas) 

 

UKMERGĖS „ŠILO“ PROGIMNAZIJOS VEIKLOS TOBULINIMO PLANO, PATVIRTINTO 2022-03-01 DIREKTORIAUS 

ĮSAKYMU NR. 17, PATIKSLINIMAS Nr. 1 

 

Ukmergės „Šilo“ progimnazijos veiklos tobulinimo planas yra tikslinamas dėl bendruomenės išsakyto poreikio peržiūrėti tam tikras veiklas, 

patikslinti kiekybinius rodiklius, peržiūrėti lėšų poreikį atitinkamoms veikloms. 

 

1. Dėl pasikeitusių  kainų arba tiekėjų pritaikytų nuolaidų keitėsi įsigyjamų prekių ir priemonių kaina veiklose: 1.1., 1.3., 1.4., 1.5., 2.1., 

2.3. 

2.  Dėl  užsitęsusių viešųjų pirkimų  ir prekių vėlavimo bei jų sumontavimo buvo keičiamas 1.1. veiklos įgyvendinimo laikotarpis. 



3. Dėl padidėjusio mokinių ir mokytojų skaičiaus mokykloje buvo didinamas įsigyjamų Eduka licencijų skaičius veikloje 1.4. 

4. Dėl pakeistos mokytojų tobulinimo programos buvo keičiamas valandų skaičius mokytojų mokymams veikloje 2.1. 

5. Iš veiklose sutaupytų lėšų numatoma papildomai įsigyti 5 vnt. interaktyvių ekranų veikloje 2.1. 

6. Veikloje 2.3. atsisakoma lėšų informaciniam stendui, kurį mokykla pasigamins savo lėšomis. 

 

 

 

1 uždavinys. Teikti papildomą pagalbą mokiniui lietuvių kalbos/lietuvių kalbos ir literatūros, matematikos ir informacinių technologijų 

pamokose, siekiant mokinių pažangos.  

  

 

Veikla 
Pakeitimas 

 

Pagrindimas 

  

 1.1. Individualios ir grupinės 

pagalbos mokiniui erdvės 

įrengimas. 

 

1.1.1. Lėšų detalizavimas: 

Pojūčio  kambario įranga - už 10858,00 Eur. 

 2022 m. III ketv. 

 

1.1.1. Buvo numatyta nupirkti už 11000,00 Eur, nupirkta už 10858,00 Eur.  

Dėl nenumatytų aplinkybių ir atsiradusių logistikos problemų vėlavo įrangos 

pristatymas ir sumontavimas, todėl numatytas laikotarpis 2022 metų II ketv., 

keitėsi į 2022 m. III ketv. 

Lėšų likutis 142,00 Eur perkeliams į veiklą 2.1. 

 

 1.1.2. Lėšų detalizavimas: 

Pojūčių kambario baldai – už 1823,00 Eur. 

2022 m. III ketv. 

 

 

1.1.2. Buvo numatyta nupirkti už 2000,00 Eur, nupirkta už 1823,00 Eur 

Dėl nenumatytų aplinkybių ir atsiradusių logistikos problemų vėlavo baldų 

pristatymas ir surinkimas, todėl numatytas laikotarpis 2022 metų II ketv., keitėsi į 

2022 m. III ketv. 

Lėšų likutis 177,00 Eur perkeliams į veiklą 2.1. 

1.1.3. Lėšų detalizavimas:  

Interaktyvus ekranas su edukaciniais žaidimais 

pojūčių kambariui - 2849,00 Eur. 

 

1.1.3. Buvo numatyta nupirkti už 4300,00 Eur, nupirkta už 2849,00 Eur 

Dėl nenumatytų aplinkybių ir atsiradusių logistikos problemų vėlavo interaktyvaus 

ekrano pristatymas ir sumontavimas ant sienos, todėl numatytas laikotarpis 2022 

metų II ketv., keitėsi į 2022 m. III ketv. 

Lėšų likutis 1451,00 Eur perkeliams į veiklas 1.4. (673,00 Eur) ir 2.1. (778,00 

Eur). 

 



1.1.4. Lėšų detalizavimas: 

 Multifunkcinis  spausdintuvas (A3) - 994,62 

Eur. 

 

1.1.4. Buvo numatyta nupirkti už 1001,15 Eur, nupirkta už 994,62 Eur. 

Dėl nenumatytų aplinkybių ir atsiradusių logistikos problemų vėlavo spausdintuvo 

pristatymas ir jo pajungimas, todėl numatytas laikotarpis 2022 metų II ketv., 

keitėsi į 2022 m. III ketv. 

 Lėšų likutis 6,53 Eur perkeliams į veiklą 2.1. 

 

1.3. Savalaikės pagalbos 

teikimas pagal asmeninius 

poreikius (mokymosi sunkumų 

turintiems, gabiems) 

1.3.1. Lėšų detalizavimas: 

Interaktyvūs ekranai 2 vnt.  su edukaciniais 

žaidimais – 6400,00 Eur. 

 

1.3.1. Buvo numatyta nupirkti 2 vnt. už 7998,54, nupirkta už  6400,00 Eur. 

Perkant du interaktyvius ekranus, tiekėjas pasiūlė didesnę nuolaidą. 

 Lėšų likutis 1598,54 Eur perkeliams į veiklą 2.1. 

 

1.4. Virtualių mokymosi 

aplinkų naudojimas kuriant 

palankią mokymo(si) aplinką 

1-8 klasėse. 

1.4.1. Lėšų detalizavimas: 

Virtuali  mokymosi aplinka EDUKA - 10883,00 

Eur. 

 

1.4.1. Dėl padidėjusio mokinių ir mokytojų skaičiaus atsirado poreikis padidinti 

Eduka licencijų skaičių, todėl vietoje numatytų 10203,00 Eur, išleista 10883,00 Eur. 

Lėšų skirtumas 680,00 Eur bus padengtas iš tos pačios veiklos ir 1.1. veikloje 

sutaupytų lėšų.  

 

 

1.4.2. Lėšų detalizavimas: 

Virtuali mokymosi aplinka EDUCRAFT - 

2345,00 Eur.  

. 

1.4.2. Buvo numatyta nupirkti už 2352,00 Eur, nupirkta už 2345,00 Eur. Tiekėjas 

pritaikė nuolaidą.  

Lėšų likutis 7,00 Eur bus panaudojimas tos pačios veiklos priemonių įsigijimui. 

1.5. Mokyklos teritorijos 

įveiklinimas ugdymui.  

1.5.1. Lėšų detalizavimas: 

100 mobilių kėdžių su staleliu - 11799,92 Eur. 

 

1.5.1. Buvo numatyta nupirkti 100 vnt. už 12600,00 Eur, nupirkta už 11799,92 Eur. 

Tiekėjas pritaikė nuolaidą. 

 Lėšų likutis 800,08 Eur bus perkeliamas į veiklą 2.1. 

 
1.5.2. Lėšų detalizavimas: 

Mobili konferencinė sistema, skirta mokymui 

ne klasėje - 1196,69 Eur. 

1.5.2. Buvo numatyta nupirkti už 1200,00 Eur, nupirkta už 1196,69 Eur. Rastas 

pigesnis pasiūlymas. 

Lėšų likutis 3,31 Eur bus perkeliamas į veiklą 2.1. 

 

 

 

 



2 uždavinys: Gerinti mokytojų profesines kompetencijas siekiant dirbti kuo geriau. 

Veikla Pakeitimas 
Pagrindimas 

 

2.1. Mokytojų bendrųjų ir 

dalykinių kompetencijų 

tobulinimas. 

2.1.1. Lėšų detalizavimas: 

40 val. mokymų mokytojams „Kolegialaus 

ryšio metodo mokymai ir įgyvendinimas 

mokytojų savitarpio pagalbai ir 

bendradarbiavimui, pamokos kokybės 

didinimui“ – 3000 Eur. 

 

2.1.1. Buvo pateikta sutraukta mokymų programa ir vietoje numatytų 80 val. 

mokymų mokytojams liko 40 val. mokymai. Todėl mokymams mažėja numatyta 

lėšų suma, vietoje numatytų 6500,00 Eur, skiriama 3000,00 Eur  

Lėšų likutis 3500,00 Eur  panaudojamas tos pačios veiklos priemonėms įsigyti. 

 

 

 

 

 

 

 

2.1.2. Lėšų detalizavimas: 

Nešiojami kompiuteriai 30 vnt. – 19057,50 

Eur.  

 

2.1.2. Buvo numatyta nupirkti 30 vnt. už 28422,00 Eur, nupirkta už 19057,50 Eur. 

Pirkimas buvo vykdomas per CPO.LT, laimėtojas pateikė nešiojamus 

kompiuterius už gerokai mažesnę sumą.  

Lėšų likutis 9364,50 Eur  panaudojamas tos pačios veiklos priemonėms įsigyti. 

 

 

 

 

 

2.1.3. Lėšų detalizavimas: 

Interaktyvūs ekranai 5 vnt. – 16433,71 Eur. 

 

2.1.3. Iš sutaupytų lėšų įsigyjami  5 vnt. interaktyvių ekranų už 16433,71 Eur, 

kurie leis mokytojams gerinti skaitmeninę kompetenciją, pritaikyti mokymų metu 

įgytas žinias ir skaitmeninį ugdymo turinį mokiniams pateikti efektyviau  

Pirkimas buvo nenumatytas, todėl lėšos bus skiriamos iš tos pačios veiklos bei 

1.1., 1.3., 1.5. ir 2.3. sutaupytų lėšų. 



2.3. Projekto sklaida 2.3.1. Lėšų detalizavimas: 

Rašikliai su projekto simbolika 300 vnt. - 

598,95 Eur. 

 

2.3.1. Buvo numatyta nupirkti už 600,00 Eur, nupirkta už 598,95 Eur. 

Tiekėjas pritaikė nuolaidą. 

Lėšų likutis 1,05 Eur bus perkeliamas į veiklą 2.1. 

 

 

2.3.2. Lėšų detalizavimas: 

Lipdukai su projekto simbolika 200 vnt. - 

157,30 Eur. 

. 

2.3.2. Buvo numatyta nupirkti už 160,00 Eur, nupirkta už 157,30 Eur. 

Tiekėjas pritaikė nuolaidą. Lėšų likutis 2,70 Eur bus perkeliamas į veiklą 2.1. 

 

2.3.3. Lėšų detalizavimas: 

Atsisakoma informacinio stendo išlaidų. 

 

2.3.3. Progimnazija informacinį stendą pasigamina savo lėšomis. Lėšų likutis 60,00 

Eur bus perkeliamas į veiklą 2.1.  

 

Tikslas: Pagerinti 1-8 klasių mokinių rezultatus, tobulinant ugdymosi proceso kokybę. 

1 uždavinys: Teikti papildomą pagalbą mokiniui lietuvių kalbos/lietuvių kalbos ir literatūros, matematikos ir informacinių technologijų 

pamokose, siekiant mokinių pažangos. 

Veikla Kiekybinis rodiklis Kokybinis rodiklis 
Lėšų detalizavimas  

 
Įgyvendinimo laikotarpis  

1.1. Individualios ir 

grupinės pagalbos 

mokiniui erdvės 

įrengimas. 

 

 

 

Įrengiama specialios paskirties 

erdvė su specialia įranga, 

kurioje dirba pedagogas ir 

teikia 1-8 klasių mokinių 

poreikius atliepiančią 

mokymosi/švietimo pagalbą, 

atliekant užduotis ar esant 

nusiraminimo poreikiui. 

 

1-8 klasių mokinių, 

besimokančių 

aukštesniuoju ir 

pagrindiniu lygiu, 

skaičius didėja 3 proc.  

Pojūčių kambario įranga – 

10858,00 Eur 

 

 

Pojūčių kambario baldai – 

1823,00 Eur 

 

Interaktyvus ekranas su 

edukaciniais žaidimais – 

2849,00 Eur 

2022 m. III ketv.  

 

 

 

2022 m. III ketv. 

 

 

2022 m. III ketv. 

 

 



Veiklos vyksta pagal nuolat 

koreguojamą grafiką. 

 

 

 

Multifunkcis spausdintuvas 

(A3) – 994,62 Eur 

 

Erdvės paruošimas ir įrangos 

sumontavimas  

 

1 pedagogo pareigybė taikant 

pareiginės algos pastoviosios 

dalies koeficientą 9,28 

(mokytojas metodininkas, virš 

25). Darbo užmokestis – 

16796,80 Eur.  

Sodra: 243,55 Eur. - 17040,35 

Eur 

Iš viso 1.1.: 33564,97 Eur  

 

2022 m. III ketv. 

 

 

2022 m. III ketv. 

 

 

2022 m. III ketv.  

Veiklos vykdomos Visus 2022-2023 

mokslo metus 

1.2. Individualios ir 

grupinės pagalbos 

teikimas 5-8 klasių 

mokiniams 

pamokoje. 

Mokytojas padėjėjas teikia 

pagalbą 5-8 klasių mokiniams 

(20 mokinių, turinčių vidutinių 

ir didelių ugdymosi poreikių, iš 

jų 3, turintys autizmo spektro 

sindromą) lietuvių kalbos, 

matematikos pamokose pagal 

sudarytą tvarkaraštį (ne mažiau 

25 pamokose per savaitę). 

 

Mokytojo padėjėjo 1,5 

pareigybės (14 mėn., be liepos 

ir rugpjūčio mėn., taikomas 

koef. 5) – 14 mėn. x 905 Eur  

x1,5 = 19005 Eur + 275,57 Eur 

= 19280,60 Eur 

 
       

 

Iš viso 1.2.: 19280,6 Eur 

2022 m. I ketv.  

Veiklos vykdomos iki 2021-2022 mokslo 

metų pabaigos. 

Veiklos vykdomos visus 2022-2023 

mokslo metus 

 

1.3. Savalaikės 

pagalbos teikimas 

pagal asmeninius 

poreikius 

(mokymosi 

Veikia konsultacinis centras 1-

4  klasių mokiniams (ne mažiau 

30 proc. mokinių) 54 savaites 

po 4 val. per savaitę (2 val. 

lietuvių k., 2 val. matematika).  

Iš viso per laikotarpį – 216 val.  

1-4 kl. mokiniams KC veikia 

54 savaites po 4 val. per 

savaitę. Iš viso 216 val. 

1 val. =  11,16 Eur (taikomas 

koef. 9,28, virš 25 metų, 

2022 m. I ketv.  

Veiklos vykdomos iki 2021-2022 mokslo 

metų pabaigos ir visus 2022-2023 mokslo 

metus. 

 

 



sunkumų turintiems, 

gabiems) 

 

 

 

Veikia konsultacinis centras 5-

8  klasių mokiniams 56 

savaites po 12 val. per savaitę 

(6 val. lietuvių k., 4 val. 

matematika, 2 val. 

informacinės technologijos).  

Iš viso per laikotarpį – 672 val.  

 

metodininkas), pasiruošimui – 

0,55 val. 

216 val. x 1,55 val. = 334,8 

val. x 11,16 Eur = 3737,1 Eur  

SODRA = 54,19 Eur 

Iš viso: 3791,29 Eur 

 

5-8 kl. mokiniams KC veikia 

56 savaites po 12 val. per 

savaitę. Iš viso 672 val. 

1 val. =  11,16 Eur (taikomas 

koef. 9,28 – virš 25 metų, 

metodininkas), pasiruošimui – 

0,55 val. 

672 val. x 1,55 val. = 1041,6 

val. x 11,16 Eur = 11626,49 

Eur  

SODRA = 168,58 Eur 

Iš viso: 11795,07 Eur 

 

Interaktyvūs ekranai (2vnt. po 

3200,00 Eur) su edukaciniais 

žaidimais – 6400,00 Eur. 

 

 

Iš viso 1.3.: 21986,36  Eur 

 

 

 

 

 

 

2022 m. I ketv.  

Veiklos vykdomos iki 2021-2022 mokslo 

metų pabaigos ir visus 2022-2023 mokslo 

metus. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022 m. II ketv. 

 

 

 

 

1.4. Virtualių 

mokymosi aplinkų 

naudojimas kuriant 

palankią mokymo(si) 

aplinką 1-8 klasėse. 

Virtuali mokymosi aplinka 

EDUKA 1-4 kl. naudojama  ne 

mažiau 50  proc. lietuvių k., 

matematikos ir pasaulio 

pažinimo pamokų. 

EDUKA 5-8 kl. naudojama  ne 

mažiau 30  proc. lietuvių k. ir 

Licencija 2022-2023 mokslo 

metams 557  1-8 kl. mokiniams 

po 19 Eur. ir 20 mokytojų po 

15 Eur) – 10883,00 Eur 

 

 

 

2022 m. III ketv.  

Veiklos vykdomos visus 2022-2023 

mokslo metus 

 

 

 

 



lit., matematikos pamokų, taip 

pat namų užduočių atlikimui 

individualizuojant ugdymo 

turinį. 

 

Virtuali mokymosi aplinka 

EDUCRAFT (3-4 kl.) 

naudojama  abiejose klasėse po 

32 pamokas per mokslo metus 

informacinių technologijų 

ugdymo kokybei gerinti.  

 

 

 

 

 

 

Programa dviem klasėms 

(viena 3 kl. ir viena 4 kl. ) – 48 

mokiniai, po 48,85 Eur 

licencija -   

2345,00 Eur   

 
       Iš viso 1.4.: 13228,00 Eur 

 

 

 

 

 

 

2022 m. III ketv.  

Veiklos vykdomos visus 2022-2023 

mokslo metus. 

1.5. Mokyklos 

teritorijos 

įveiklinimas 

ugdymui.  

1-4 klasių mokiniams 1 kartą 

per savaitę pamoka vyksta ne 

klasėje, o kitose mokyklos 

erdvėse. 

5-8 kl. mokiniams kiekvienai 

klasei ne mažiau 15 pamokų 

vyksta ne klasėje. 

Mobili konferencinė sistema 

naudojama pagal poreikį (pagal 

mokinių, esančių nuotoliniame 

ugdyme, skaičių). 

100 mobilių kėdžių su staleliu  

– 11799,92 Eur 

 

 

 

 

Mobili konferencinė sistema, 

skirta mokymui ne klasėje 1 

vnt. – 1196,69 Eur  

 

 

 

Iš viso 1.5.: 12996,61 Eur 

2022 m. II ketv. 

Veiklos vykdomos iki 2021-2022 mokslo 

metų pabaigos 

Veiklos vykdomos Visus 2022-2023 

mokslo metus 

 

2022 m. II ketv. 

Veiklos vykdomos iki 2021-2022 mokslo 

metų pabaigos 

Veiklos vykdomos Visus 2022-2023 

mokslo metus  

1 uždavinys iš viso: 101056,54 Eur 

 

2. Uždavinys.  Gerinti mokytojų profesines kompetencijas siekiant dirbti kuo geriau.  



Veikla Kiekybinis rodiklis Kokybinis rodiklis 

Lėšų detalizavimas  

(nurodomos detalios 

priemonės ir kiekvienai jų 

skirtos/numatytos lėšos) 

Įgyvendinimo laikotarpis  

2.1. Mokytojų bendrųjų ir 

dalykinių kompetencijų 

tobulinimas. 

 

I modulis – „1-4 kl. 

mokytojų skaitmeninės 

kompetencijos 

plėtojimas“. 

 

 
 

 

 

II modulis - kolegialaus 

ryšio metodo mokymai ir 

įgyvendinimas 

mokytojų savitarpio 

pagalbai ir 

bendradarbiavimui, 

pamokos kokybės 

didinimui.  

 

I modulis 

12 pradinių klasių mokytojų  

dalyvauja informatikos ir 

kūrybinių technologijų 

mokymo(si) programoje 

„Vedliai“. Kiekviena pradinių 

klasių mokytoja per 2022-

2023 m. m.  veda 1 

užsiėmimą per savaitę savo 

klasės mokiniams 

informacinių technologijų 

kabinete. 

 

II modulyje dalyvaus ne 

mažiau kaip 80 proc. 

progimnazijos pedagoginių 

darbuotojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų. 

Kiekvienas mokytojas per 

pusmetį organizuos po 1-2 

atviras pamokas, naudodami 

skaitmeninį ugdymo turinį. 

Ne mažiau kaip 5 mokytojai 

skaitys pranešimus gerųjų 

patirčių sklaidos renginyje 

progimnazijoje 

(organizuojama kartą per 

mokslo metus). 

  

Didėja aukštesniuoju 

(1-4 kl. iki 25,3 proc., 

5-8 kl. iki 15,5 proc.) ir 

mažėja visos mokyklos 

nepatenkinamu lygiu 

besimokančių mokinių 

skaičius iki 0,5 proc. 

 

 

 

 

 

I modulis  

„Vedliai“ licencijų paketas 

10+ paketas (t.y. sumokama 

už 10  mokytojo licencijų, kiti 

jungiasi nemokamai).   10 

x150 Eur = 1500 Eur. 

 

 

 

 

 

 

 

II modulis -   

Švietimo pagalbos tarnybos 

paruošta 40 val. mokymų 

programa 30 mokytojų – 

3000 Eur 

 

 

 

 

Nešiojami kompiuteriai 30 

vnt. – 19057,5 Eur 

 

 

Interaktyvūs ekranai 5vnt. –  

16433,71 Eur 

 

2022 m. III ketv.  

Veiklos vykdomos visus 2022-2023 

mokslo metus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022 m. IV ketv. 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022 m. II ketv. 

Veiklos vykdomos nuo 2022 m. 

rugsėjo mėn. 

 

2022 m. IV ketv.  

Veiklos vykdomos nuo 2023 m. I 

ketv. 



 

Iš viso 2.1.:39991,21  Eur 

 

 

 

 

2.2. Patyriminio ugdymo 

organizavimas ne 

mokykloje. 

Organizuojamos išvykos-

pamokos stiprinant lietuvių 

k./lietuvių k. ir literatūros, 

matematikos ugdymą: 

2022 metų II ketv. 1-8 kl. 

mokiniams 6 išvykos-

pamokos;  

2022 metų IV ketv. 1-8 kl. 

mokiniams 7 išvykos-

pamokos; 

2023 metų II ketv. 1-8 kl. 

mokiniams 7 išvykos-

pamokos.  

 

Vienos klasės išvykai-

pamokai numatoma skirti 225 

Eur (bilietams ir/arba 

autobuso nuomai). 

6 kartai x 225 Eur =  1350 

Eur 

 

Vienos klasės išvykai-

pamokai numatoma skirti 225 

Eur (bilietams ir/arba 

autobuso nuomai). 

7 kartai x 225 Eur =  1575 

Eur  

 

Vienos klasės išvykai-

pamokai numatoma skirti 225 

Eur (bilietams ir/arba 

autobuso nuomai). 

7 kartai x 225 Eur =  1575 

Eur  

 

Iš viso 2.2.: 4500 Eur 

2022 m. II ketv. 

 

 

 

 

 

 

2022 m. III-IV ketv. 

 

 

 

 

 

 

2023 m. II ketv. 

 

2.3. Projekto sklaida Vieną kartą per ketvirtį 

informacija apie projektą 

atnaujinama mokyklos 

internetinėje svetainėje. 

Įdomiausios veiklos 

pristatomos Ukmergės 

švietimo facebook paskyroje 

„Koja kojon“. Didžiausią 

Rašikliai su projekto 

simbolika - 300 vnt.  – 598,95 

Eur 

 

 

Lipdukai su projekto 

simbolika: 200 vnt. – 157,30 

Eur  

2022 m. II ketv. 

 

 

 

 

2022 m. II ketv. 

 

 



pažangą padariusių klasių 

mokiniai mokslo metų 

pabaigoje paskatinami 

rašikliais su projekto 

simbolika. Lipdukais su 

projekto simbolika žymima 

įranga, skleidžiant 

informaciją mokyklos 

bendruomenei apie projekto 

vykdymą. 

Parengtas informacinis 

stendas. 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

Iš viso 2.3.: 756,25 Eur 

 

Iš viso 2 uždavinys: 45247,46  Eur 

1 ir 2 uždavinys (576 mokiniai x 127 Eur x 2 metai): 146304 Eur 
 

Patvirtinu, kad projektui skirtos finansavimo lėšos (Kokybės krepšelio lėšos) nebuvo skiriamos apmokėti ugdymo reikmėms, t. y. toms mokyklos 

veikloms ir darbuotojams (priemonėms), kurioms mokymo lėšos privalo būti skirtos Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatyta tvarka (iš Klasės 

krepšelio). 

 

Partnerio atsakingas asmuo 

 

Arūnas Augustinas 

Ukmergės r. sav. administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus 

vyr. specialistas 

_____________________________ 

(Vardas, pavardė, pareigos, parašas) 

Mokyklos vadovas 

 

Darius Kaplūnas 

Ukmergės „Šilo“ progimnazijos direktorius 

 

______________________ 

(Vardas, pavardė, pareigos, parašas) 

Suderinta: 1.3 veiklos metodininkė Vilija Sušinskienė      


